

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0199-O

Quito, D.M., 13 de enero de 2023

Señor Magíster Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal **Procurador Metropolitano** PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Conforme lo establecido en el artículo 50 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, en conocimiento del oficio No. EPMMOP-GG-5201-2022-OF, de 02 de diciembre de 2022, suscrito por el Ing. Jorge Aníbal Merlo Paredes, Gerente general de la Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas, por disposición de la señora Concejala Abg. Mónica Sandoval, presidenta de la Comisión de Uso de Suelo a la fecha de recepción del oficio en referencia, solicito a usted que en el término de ocho (8) días, remita para conocimiento de la Comisión en mención su informe y criterio jurídico al respecto.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- EPMMOP-GG-5201-2022-OF

- CONVENIO CONV. EPMMOP-2021-002.pdf
- _0008-epmmop-gte-2022_informe__conv._epmmop-2021-002_y_ordenanza_o-003-puos-signed-signed-signed.pdf
- EPMMOP-GG-5150-2022-OF.pdf
- sthv-2022-1798-o-respuesta_impliccaion_oredenaza_003_puos.pdf
- 3257-EPMMOP-GJ-2022-M-1 CRITERIO JURÍDICO EPMMOP.pdf
- $resolucion_no._c_021-2021_y_anexos.pdf$
- ordenanza_puos_003-2022.pdf
- $adenda_conv._no._epmmop-2022-01_vf-signed-signed.pdf$
- EPMMOP-GG-5201-2022-OF.pdf

Copia:

Señorita

Marisela Caleño Ouinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero

Jorge Anibal Merlo Paredes

Gerente General





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0199-O

Quito, D.M., 13 de enero de 2023

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2023-01-13	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2023-01-13	



